
              ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di CARRÈ  
Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 

Via Monte Paù, 1 - 36010 Carrè (VI) - Tel. 0445/891092- 390564 - CF 93001670244 
e-mail@: viic80900d@istruzione.it segreteria@icscarre.edu.it 

 Sito Istituto: www.icscarre.edu.it 
 

Alla Berica Caffè Srl 

Al Sito web dell’Istituto All’Albo 
Pretorio 

 
 
OGGETTO: decreto di affidamento della concessione del servizio di erogazione di  
bevande calde, mediante distributori automatici nei plessi: 
- Sede centrale Scuola Secondaria di 1° “Rezzara” – Carrè (VI); 
- Plesso Scuola Primaria “Giovanni XXIII” – Zanè (VI) 
- Plesso Scuola Primaria “Alighieri” – Zanè (VI) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. “Nuovo codice dei contratti pubblici”; 
 

VISTO, in particolare, l’articolo 164 del decreto legislativo 18 aprile 2016,  n. 50, sulle 
procedure di Aggiudicazione dei contratti di concessione di servizi; 

 
VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 
VISTO il bando di gara ed i relativi allegati, prot. n. 3 del 24/02/2023, per l’affidamento 

della concessione del servizio di erogazione di bevande calde, mediante distributori 
automatici all’interno dei locali dei vari plessi dell’Istituto Comprensivo di Carrè per 
una durata triennale; 

 
VISTO il verbale della commissione prot. n. 04 del 08/03/2023 di apertura delle buste;  

 
VISTO l’aggiudicazione provvisoria pubblicata nel sito scolastico, 

 
DETERMINA 

 
di affidare la concessione del servizio di erogazione di  bevande calde, mediante distributori 
automatici alla ditta Berica Caffè srl - Via Matteotti, 12 – 36031 Dueville (VI) – Partita iva 
03136940248 

 Il servizio avrà durata triennale a partire dal 13 Marzo 2023 fino al 13 Marzo 
2026. 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Di Martino 

 
 
 
 
 
 
 
 

V
IIC

80
90

0D
 -

 A
10

7F
85

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
06

 -
 1

4/
03

/2
02

3 
- 

G
3 

– 
E

S
IT

I -
 I

Firmato digitalmente da MARIA DI MARTINO



 
 

V
IIC

80
90

0D
 -

 A
10

7F
85

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
06

 -
 1

4/
03

/2
02

3 
- 

G
3 

– 
E

S
IT

I -
 I

Firmato digitalmente da MARIA DI MARTINO


		2023-03-14T13:12:48+0100
	MARIA DI MARTINO




